平成 28年５月 13日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、本件異動につきましては、平成 28年６月 24日開催の第 27回定時株主総会における承認及びその

後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動(平成 28年６月 24日付)

（１）取締役候補者

 氏 名 新たな役職、担当等 現在の役職、担当等

再任 廣岡 E

ひろおか

A AE大介 E

だいすけ

 代表取締役社長 代表取締役社長

再任
AE廣岡 E

ひろおか

A AE勝 E

か つ

AAE征 E

ゆ き

取締役総務・人事部部長

   兼不動産部部長

取締役総務・人事部部長

   兼不動産部部長

新任
AE宮内 E

みやうち

A AE和也 E

か ず や

取締役事業運営部部長

   兼店舗運営部部長
事業運営部部長兼店舗運営部部長

新任
AE倉地 E

く ら ち

A AE雅 E

ま さ

AAE博 E

ひ ろ

 取締役商品企画部部長 商品企画部部長

再任
AE竹内 E

たけうち

A A E博 E

ひろし

 取締役（非常勤） 取締役（非常勤）

※竹内博氏は、社外取締役候補者であります。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

AE宮内 E

みやうち

A AE和也 E

か ず や

(昭和 50 年２月 28日生)

平成９年４月 当社入社

平成12年３月 オイルボーイ山王町店店長

平成12年７月 オイルボーイ富里インター店店長

平成18年４月 オートウェーブ柏沼南店店長

平成27年４月 第２営業部長

平成28年３月 事業運営部部長兼店舗運営部部長（現任）

氏 名 略 歴

AE倉地 E

く ら ち

A AE雅 E

ま さ

AAE博 E

ひ ろ

(昭和 49年 10月 23日生)

平成８年４月 当社入社

平成22年11月 オートウェーブ上総君津店店長

平成28年３月 商品企画部部長（現任）

以 上